ESTADO DE GOIÁS
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GOIÂNIA
TERCEIRA VARA DA FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL

TERMO DE PENHORA

Ação: Execução Fiscal
Processo nº: 5048935-84.2012.8.09.0051
Exequente: Estado de Goiás – CNPJ nº 01.409.655/0001-80
Executado(s): Comércio Distribuidor de Oleos Vegetais Ltda – CNPJ nº 01.126.785/0001-06, Ana Carolina Lopes Rabelo –
CPF nº 024.226.361-52, Comercial de Óleos Comestíveis Ltda – CNPJ nº 00.099.124/0001-76, Translopes Transportadora de
Cargas Ltda – CNPJ nº 08.786.578/0001-27, Goiás Óleos Vegetais Ltda – CNPJ nº 00.279.505/0001-37, Samuel Lopes
Rabelo – CPF nº 019.567.941-58, Bráulio Ricardo De Abreu Rabelo – CPF nº 719.149.861-72, Azevedo Lopes Rabelo –
CPF nº 122.019.101-97, Rejane De Fátima Lopes Rabelo – CPF nº 232.454.411-34, Comercial de Produtos Alimenticios RW
Ltda – CNPJ nº 05.094.507/0001-75
Valor da Causa: R$ 4.172.892,27

Aos trinta dias do mês novembro do ano de dois mil e vinte, nesta escrivania foi reduzido a termo o bem imóvel:

matrícula  25.420,  com 481,32m² (  Lote  de  terras  nº  09(Nove),  da  Qda.  05,  situado à  Rua Cruz de  Malta,  no "Jardim

Petropólis", contendo a área de 481,32m², sendo:-12,00 metros de frente pela Rua Cruz de Malta; 12,00 metros de fundos,

com uma Viela; = 40,11 metros do lado direito, com o Lote nº 10; e 40,11 metros do Lado esquerdo, com o Lote nº 08),

tendo como fiel depositário o executado: Azevedo Lopes Rabelo – CPF nº 122.019.101-97, nos termos do art. 838 do código

de Processo Civil e de acordo com o despacho de evento nº 102 e petição de nº 100, e para constar, lavrou-se o presente, que

lido e achado conforme, vai devidamente assinado.

Goiânia, 30 de novembro de 2020.

Todos os processos neste Juízo tramitam pelo processo digital. O(a) interessado(a) poderá consultar todo processo pelo web/site https://projudi.tjgo.jus.br/ com inclusão do

código de acesso.

A Terceira Vara da Fazenda Pública Estadual – Execuções Fiscais e respectivo Cartório funcionam no Ed. Fórum Cível, 4º andar, sala 407, Avenida Olinda, esquina com

PL-003, Quadra G, Lote 4, Parque Lozandes, Goiânia, Estado de Goiás, CEP nº 74884-120.

Firefox https://projudi.tjgo.jus.br/BuscaProcesso?PaginaAtual=6&Id_Movimen...

1 of 1 23/07/2024, 18:37